
 
 
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 

   

10.12.2021 Київ № 142-ОД 

 

 

Про внесення змін до 

Антикорупційної програми  

Антимонопольного комітету України 

на 2021 – 2024 роки 

 

 

 

Відповідно до абзацу дев'ятого частини шостої статті 9 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статті 19 Закону України «Про запобігання 

корупції», Методичних рекомендацій щодо підготовки антикорупційних програм 

органів влади, затверджених рішенням Національного агентства з питань запобігання 

корупції від 19 січня 2017 р. № 31, та наказу Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 12.08.2021 № 499/21 «Про відмову в погодженні 

(непогодження) антикорупційної програми Антимонопольного комітету України на 

2021 – 2024 роки»,  

 
н а к а з у ю: 

1. Внести зміни до Антикорупційної програми Антимонопольного комітету 

України на 2021 – 2024 роки, затвердженої наказом Антимонопольного комітету 

України від 30.06.2021 № 63-ОД, виклавши її в новій редакції, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Комітету                                                                          Ольга ПІЩАНСЬКА 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ВНЕСЕНО: 

 

Головний спеціаліст з питань  

запобігання та виявлення корупції        Ігор МАЙБОРОДА 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Керівник апарату Комітету         Олександр ГЛАДСЬКИЙ 
 
Директор Юридичного департаменту        Ганна КРИВОШЕЙ  

 

Літературний редактор          Ганна РУДНИЦЬКА 
 

 

 

 


